Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей №8»
г. Назарово Красноярского края

662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А
тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10;

факс: 8(39155)7-00-60
E-mail: school 8nazarovo@nazarovo. krskcit.ru

ПРИКАЗ

от 07.10.2024 г. № 246/1

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Загирову Н.В. наставником

Поповой В.И. - учителя начальных классов
Харитоновой Е.А. - педагога ДО.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Загирова Н.В
Попова В.И.
Харитонова Е.А.

Г.В. Юшков